KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Beton” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

44114000-2 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

1 276 491 (nje milion e dyqind e shtatedhjetë e gjashtë mijë e katërqind e nentëdhjetë e një) leke 

pa tvsh 

Bazuar në nenin 76 pika 3 të VKM 285 datë 19.05.2021 “Rregullat e Prokurimit Publik” e 

ndryshuar, në zbatim të urdhërit të titullarit, për ngritjen e komisionit për përllogaritjen e vlerës 

limit të kontratës për procedurën e prokurimit,  komisoni pasi u njoh me objektin e prokurimit,